ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО

МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.05.2015 33

г. Екатеринбург
О внесении изменений в приказ Министерства международных и

внешнеэкономических связей Свердловекой области от 06.02.2015 N!! 10
«0 Комиссии по противодействию коррупции в Министерстве международных и

внешнеэкономических связей Свердловекой области»

С целью приведения в соответствие с требованиями юридической техники

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства международных и внешнеэкономических
связей Свердловекой области от 06.02.2015 N!! 10
«0 Комиссии по противодействию коррупции в Министерстве международных и
внешнеэкономических связей Свердловекой области» следующие изменения:

1) в пункте 1 приказа слова «Создать Комиссию по противодействию
коррупции в Министерстве международных и внешнеэкономических связей

Свердловекой области и утвердить её состав» заменить словами «Утвердить состав

Комиссии по противодействию коррупции в Министерстве международных и

внешнеэкономических связей Свердловекой области»;

2) в пункте 7 Положения слова «приказом Министерства международных и
внешнеэкономических связей Свердловекой области (далее- приказ Министерства)

заменить словами «приказом Министерства»;

3) в пункте 8 Положения слова <<Решения комиссии» заменить словами
«Решения Комиссии»;

2. Внести в состав Комиссии по противодействию коррупции в

Министерстве международных и внешнеэкономических связей Свердловекой области

изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.О. Соболев

1.

2.

Приложение NQ 1
к приказу Министерства

международных и

внешнеэкономических связей

Свердловекой области

от 14.05.2015 NQ 33

СОСТАВ

Комиссии по противодействию коррупции в Министерстве

международных и внешнеэкономических

связей Свердловекой области

Соколовский - директор департамента организационной

Валентин Борисович работы, председатель Комиссии

Чиркина - главный специалист отдела

Наталия Сергеевна государственной службы, кадровой работы,

бюджетного планирования и учета

департамента организационной работы,

секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

3. Химина - начальник отдела организационной и

Светлана правовой работы департамента

Александ_ровна организационной работы

4. Рыбакова - начальник отдела государственной службы,

Ольга Владимировна кадровой работы, бюджетного

планирования и учета департамента

организационной работы - главный

бухгалтер Министерства международных и

внешнеэкономических связей Свердловекой

области

5. Д ее в - старший инспектор отдела государственной

Анатолий Михайлович службы, кадровой работы, бюджетного

планирования и учета департамента

о~ганизационнойработы

6. Свешников - член общественного совета Министерства

Михаил Порфирьевич международных и внешнеэкономических

связей Свердловекой области

		2015-09-24T10:00:11+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"